
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

JANAR – MARS 2022 
 

Nr.  Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës 

 

 

Data e 

përgjigjes 

Përgjigje 

 
Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

 

 

1. 4.1.2022 Kërkesë për informacion për t’u 

bërë pjesë e Forcave të 

Armatosura. 

5.1.2022 Kthyer 

përgjigje 

E plotë 0 

2. 5.1.2022 Kërkesë për informacion për t’u 

bërë pjesë e Forcave të 

Armatosura. 

3.2.2022 

 

Kthyer 

përgjigje 

E plotë 0 

3. 8.1.2022 Kërkesë për informacion që 

lidhet me kohëzgjatjen e 

kontratës si ushtar profesionist 

në Forcat e Armatosura.  

10.1.2022 Kthyer 

përgjigje 

E plotë 0 

4. 13.1.2022 Kërkesë për informacion mbi  

plotësimin e Modularit tip “03” 

dhe dërgimin e tij në strukturën 

e DRSSH-së. 

17.1.2022 Kthyer 

përgjigje 

E plotë 0 

5. 13.1.2022 Kërkesë për vënie në 

dispozicion dokumentacioni dhe 

informacion që lidhen me një 

projekt të Forcave të 

Armatosura. 

10.2.2022 Kthyer 

përgjigje 

E plotë 0 

6. 16.1.2022 Kërkesë për informacion për t’u 

bërë pjesë e Forcave të 

Armatosura. 

19.1.2022 Kthyer 

përgjigje 

E plotë 0 

7. 18.1.2022 Kërkesë për disa informacione 

që lidhen me hapësirën 

territoriale detare të RSH-së. 

11.2.2022 Kthyer 

përgjigje 

E plotë 0 

8. 19.1.2022 Kërkesë për vënie në 

dispozicion dokumentacioni dhe 

informacion që lidhen me 

Muzeun e FA-së.  

10.2.2022 Kthyer 

përgjigje 

E plotë 0 

9. 25.1.2022 Kërkesë për disa informacione 

që lidhen me strukturën e 

mbrojtjes kibernetike në FA.  

8.2.2022 Kthyer 

përgjigje 

E plotë 0 

10. 31.1.2022 Kërkesë për disa informacione 

që lidhen me personelin e 

Forcave të Armatosura. 

3.2.2022 Kthyer 

përgjigje 

E plotë 0 

11. 10.2.2022 Kërkesë për informacion lidhur 

me ndërtimin e bazës ushtarake 

të NATO-s në Kuçovë. 

21.2.2022 Kthyer 

përgjigje 

E plotë 0 

12. 14.2.2022 Kërkesë për informacion që 

lidhet me personelin e Forcave 

të Armatosura, armatimin dhe 

masat e marra në rast konflikti 

të armatosur në Ukrainë. 

28.2.2022 Kthyer 

përgjigje 

E plotë 0 



13. 18.2.2022 Kërkesë për informacion për 

funksionet organike të Degës 

Ushtarake Fier, për vitet 1992-

1994. 

1.3.2022  Kthyer 

përgjigje 

E plotë 0 

14. 21.2.2022 Kërkesë për vënie në 

dispozicion të dokumenteve 

ushtarake për vjetërsi shërbimi 

dhe pagë mesatare neto 

referuese. 

25.2.2022 Kthyer 

përgjigje 

E plotë 0 

15. 21.2.2022 Kërkesë për informacion lidhur 

me kompensimin e banorëve të 

prekur nga projekti i NATO-s 

në Kuçovë. 

1.3.2022 Kthyer 

përgjigje 

E plotë 0 

16. 22.2.2022 Kërkesë për vënie në 

dispozicion dokumentacioni dhe 

informacion për Muzeun e FA-

së.  

3.3.2022 Kthyer 

përgjigje 

E plotë 0 

17. 22.2.2022 Kërkesë për cilësimin e një 

funksioni organik për vitet 

1992-1994 të Degës Ushtarake 

Fier. 

1.3.2022 Kthyer 

përgjigje 

E plotë 0 

18. 22.2.2022 Kërkesë për vënie në 

dispozicion dokumentesh 

ushtarake dhe informacione për 

një bazë ushtarake detare të FA-

së. 

7.3.2022 Kthyer 

përgjigje 

E plotë 0 

19. 7.3.2022 Kërkesë për vënie në 

dispozicion të disa 

dokumenteve ushtarake. 

31.3.2022 Kthyer 

përgjigje  

E plotë 0 

20. 11.3.2022 Kërkesë për informacion në 

lidhje me ndërtimin e projektit 

të Bazës së Kuçovës dhe 

shtrirjen gjeografike të tij.  

15.3.2022 Kthyer 

përgjigje 

E plotë 0 

21. 11.3.2022 

 

Kërkesë për vënie në 

dispozicion dokumentesh dhe 

informacione që kanë lidhje me 

strukturën e MM-së. 

31.3.2022 Kthyer 

përgjigje 

E plotë 0 

22. 15.3.2022 Kërkesë për informacion lidhur 

me satelitët orbitalë.  

19.3.2022 Kthyer 

përgjigje 

E plotë 0 

23. 29.3.2022 Kërkesë për informacion lidhur 

me disa avionë ushtarakë të cilët 

nuk janë më në përdorim nga 

FA-ja. 

31.3.2022 Kthyer 

përgjigje 

E plotë 0 

 

 

 


